
Upozornění: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Osobní údaje fyzických 

osob jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Jeníkově. Příklad nahrazeného textu: XXX. 

 

 

 

 

    OBEC   JENÍKOV 

Usnesení z 32.  zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov, které se konalo dne 

20.4.2022, od 17.30 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Jeníkov  
________________________________________________________________ 

 
 

Přítomno: 6 členů zastupitelstva (viz prezenční listina) 

Nepřítomno: 1 (M. Čulík – omluven) 

 

 

Zastupitelstvo obce Jeníkov: 
 

I. bere na vědomí: 

1) Informace starostky v záležitosti přípravy nové Obecně závazné vyhlášky o stanovení 

výjimečných případů, kdy doba nočního klidu je vymezena dobou kratší, nebo při nichž 

nemusí být doba nočního klidu dodržována.  

2) Informace starostky o dalším dění v obci od posledního zasedání. 

 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání ZO: 

I.  Zahájení zasedání 

II.  Schválení programu 

III.  Určení ověřovatelů zápisu 

IV. Kontrola dříve přijatých usnesení 

V. Pozemkové záležitosti 

VI.  Různé  

VII. Rozpočtové opatření č. 2/2022 

VIII. Diskuse 

IX. Usnesení 

X. Závěr 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

2) Ověřovatele zápisu p. Jindřicha Knorra a Bc. Petru Benákovou a zapisovatelku: Blanku 

Endrštovou (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

3) Záměr obce pronajmout pozemky p.p.č. 303/11 o výměře 308 m2, p.p.č. 372/5 o výměře 

2423 m2, p.p.č. 372/6 o výměre 35894 m2, p.p.č. 372/7 o výměře 197 m2 v k.ú. Hajniště u 

Duchcova (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

4) Záměr obce prodat pozemek p.p.č. 507 o výměře 186 m2 v k.ú. Oldřichov u Duchcova 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

5) Zastupitelstvo obce Jeníkov po projednání schvaluje povolení výjimky ze stavební uzávěry 

stanovené rozhodnutím Městského úřadu v Duchcově, odborem výstavby a životního 



prostředí č.j. VŽP-102, 107/91-328.1-Hr ze dne 3.4.1991 pro stavbu dle předložené 

dokumentace „Vestavba kadeřnictví v RD č.p. 5, Jeníkov“ zpracované Ing. Milanem 

Skoumalem v 03/2022 (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

6) Souhlas obce se stavbou „TP-Jeníkov, Oldřichov, ppč. 160/6 a 7-OM“, podmíněný tím, že 

bude uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene, ve které bude 

stanovena finanční částka pro obec za zřízení věcného břemene. Předmětem smlouvy bude 

uložení inženýrské sítě – nové zemní kabelové vedení NN a přípojková skříň na pozemcích 

v majetku obce Jeníkov p.p.č. 183/1, 528/2, 199/16, 579/3 v k.ú. Oldřichov u Duchcova 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 1 – p. Groh). 

7) Provedení stavby Oldřichov č.p. 188 (Hasičárna) – oprava sociálního zařízení v 1. NP – 

Bourací práce, demontáže a hrubé rozvody ZTI, ÚT a ELE v ceně 196.438,- Kč bez DPH 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

8) Provedení stavby Oldřichov č.p. 188 (Hasičárna) – oprava sociálního zařízení v 1. NP – 

Stavební úpravy v ceně 191.851,30 Kč bez DPH 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

9) Provedení stavby Oldřichov č.p. 188 (Hasičárna) – oprava sociálního zařízení v 1. NP – 

Kompletace a dokončení v ceně 157.311,90 Kč bez DPH 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

10) Navýšení finančního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Jeníkov ve 

výši 230.000,- Kč na realizaci oprav v MŠ Jeníkov – odstranění hygienických závad 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

11) Zakoupení prodloužení licence na 3 roky do výjezdového tabletu GINA, umístěného 

v hasičském vozidle TATRA za cenu 22.433,- Kč vč. DPH 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

12) Poskytnout spolku Linka bezpečí, z.s. jednorázovou dotaci na činnost v roce 2022, dotace 

ve výši 1.000,- Kč (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

13) Smlouvu č. 4/2022 o poskytnutí jednorázové dotace ve výši 1.000,- Kč, příjemce dotace: 

Linka bezpečí, z.s., Praha 8. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy  

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

14) Zadat zajištění stavebního povolení na rekonstrukci dvou bytových jednotek v obecním 

bytovém domě č.p. 18 v Jeníkově firmě G.P.S. Concern s.r.o. za cenu 11.900,- Kč 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 1 – Ing. Drahoš Ph.D.; proti: 0 členů ZO). 

15) Provedení prací elektro – oprava rozvodů elektro bytové jednotky č. 3 v Oldřichově č.p. 

37 za cenu 41.255,06 Kč vč. DPH, práce provede firma SAKAŘ 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

16) Nechat vypracovat energetický posudek budovy Obecního úřadu Jeníkov u Ing. Marcela 

Lemona za cenu 33.000,- Kč bez DPH  

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

17) Úhradu faktury na částku 114.345,- Kč od dodavatele Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. za 

návrh Územního plánu Jeníkov upravený pro potřeby schválení v zastupitelstvu obce, vydání 

opatření obecné povahy a  čistopis ÚP Jeníkov  

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

18) Úhradu faktury na částku 45.000,- Kč od dodavatele Ing. arch. Zdeňky Táborské  za 

ukončení všech činností pro pořízení Územního plánu Jeníkov dle příkazní smlouvy 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

19) Smlouvu o spolupráci mezi Štefanem Sedlárem, Háj u Duchcova (odběratel) a Obcí 

Jeníkov (dodavatel), jejímž předmětem je přebírání bioodpadu rostlinného původu od Obce 

Jeníkov. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

20) Delegovat starostku obce Stanislavu Kubajkovou, aby zastupovala Obec Jeníkov na 



Valné hromadě SVS a.s. (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

21) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje záměr vzniku obecně prospěšné společnosti, 

jakožto společného projektu obcí Košťany, Hrob, Jeníkov za účelem revitalizace veřejného 

prostoru v oblasti vodních nádrží Barbora a Otakar a pověřuje starostku zahájením 

přípravných prací pro vznik této společnosti a předložením do dalšího zasedání ZO ke 

schválení (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

22) Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2022  

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0) 

 

 

III. zamítá: 

1) Záměr obce prodat pozemek p.p.č. 506 o výměře 304 m2 v k.ú. Oldřichov u Duchcova. 

Zastupitelstvo záměr neschválilo. 

(hlasování – pro: 0 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 6 členů ZO). 

2) Souhlas Obce Jeníkov se vstupem na pozemek p.p.č. 578/2 v k.ú. Jeníkov u Duchcova 

dotčený stavbou (ČOV). Zastupitelstvo souhlas neschválilo. 

(hlasování – pro: 0 členů ZO; zdržel se: 1 – Mgr. Cihelka; proti: 5 členů ZO). 

3) Souhlas Obce Jeníkov se vstupem na pozemek p.p.č. 571 v k.ú. Jeníkov u Duchcova 

dotčený stavbou (napojení na komunikaci a stávající inženýrské sítě). Zastupitelstvo souhlas 

neschválilo. (hlasování – pro: 0 členů ZO; zdržel se: 1 – Mgr. Cihelka; proti: 5 členů ZO). 

4) Záměr obce prodat pozemek p.p.č. 578/2 o výměře 34 m2 v k.ú. Jeníkov u Duchcova. 

Zastupitelstvo záměr neschválilo.  

(hlasování – pro: 0 členů ZO; zdržel se: 1 – Mgr. Cihelka; proti: 5 členů ZO). 

5) Nabídku společnosti TSProduction.cz na produkci letního kina v obci Jeníkov. 

Zastupitelstvo nabídku neschválilo.  

(hlasování – pro: 0 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 6 členů ZO). 

 

IV. revokuje: 

1) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje revokaci usnesení č. 31/XI/22 ze dne 21.3.2022 ve 

znění: Provedení stavby „Oldřichov č.p. 188 (Hasičárna) – Oprava sociálního zařízení v 1. 

NP“ za cenu 660.177,30 Kč vč. DPH, práce provede firma BITTERSMANN A SPOL., s.r.o. 

Zastupitelstvo revokaci schválilo  

(hlasování – pro revokaci: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0 členů ZO). 

 

 

David Groh         Stanislava Kubajková 

místostarosta         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


